Forslag till Tavlingsprogram och aktivitetsprogram 2018 - 2019

Juli 14-19 Falkenbergsveckan
September 1 Allsvenskan div 1-3

8-9 JSM-Par

8 Arsmote

15 BK Albrekts Guldtavling

19 DM-lag match 1 (sista speldag)

22 Allsvenskan div 3-4

29 Uppdateringsutbildning/ Steg 2 utbildning
Oktober 1-7 Nygammalt

6 DM Damer Varberg

7 Steg 2 utbildning forts

10 DM-lag match 2 (sista speldag)

13-14 Allsvenskan div 2

19-21 Allsvenskan Elitserien

20 Allsvenskan div 3-4

27-28 Allsvenskan div 2

31 DM-lag match 3 (sista speldag)
November 3 Silverrally 1 BK Allians

12-18 Nygammalt

15-18 Svenska Cupen slutspel

17 Silver lag mixed BK Albrekts

21 Hallandsserien match 1 (sista speldag)

24 DM Par Mixed Laholm

28 DM-lag match 4 (sista speldag)
December 1 Allsvenskan div 4 eventuellt

8 Luciabarometer Silverrally 2 BK Falkenberg

10-16 Nygammalt

29 BK Allians Guldtavling
Januari 6 Trettondagsbarometer Silverrally 3 Asa/Frillesés

9 Hallandsserien match 2 (sista speldag)

12-13 TL-utbildning Steg 3

12-13 Utbildningshelg sanktionsférbud rader

14-20 Nygammalt

16 DM-lag match 5 (sista speldag)

26 Silvermixed Par Silverrally 4 BK Albrekts
Februari 2 Silverrally 5 Laholms BK

6 Hallandsserien match 3 (sista speldag)

9 DM Veteraner Falkenberg

13 DM-lag match 6 (sista speldag)



Mars

April

Maj

Juni

16
23
27

25-4
9-10
16
23
27

1-28

13-14
19
27
28

18-19
30-3

Silverrally 6 Var6 BK
DM-par Semi Varberg
Hallandsserien match 4 (sista speldag)

Nygammalt

DM-lag final Falkenberg

DM-par Semi Halmstad

Albrekts Damer

Hallandsserien match 5 (sista speldag)

Nyborjartraffen

Laholmsguldet

SM-semifinaler i lag

Langfredagsbarometer Silverrally 7 BK Falkenberg
DM Par Final Halmstad

Final Nygammalt Falkenberg

Skdna Maj BK Falkenberg

JSM-lag direktfinal
SM-lag final

Silverlag BK Albrekts



